dedisse et in testamento reliquisse et presentibus dat et legat religiosis 

matronis, magistre et conventui sanctimonialium in Frankendal, 

ordinis beati Augustini. Wormaciensis dyocesis, bona sua infra scripta, 

videlicet: agros suos zitos in terminis ville Mannenheim et marca 

eiusdem, quorum situs specificatur in hunc modum, videlicet quatuor 

jugers ante in der auwen, consulcanus Vlricus de Sunthoven et 

Reinbodo de Munzensheim. Item tria jugera ime grunde naher 
Neckeraue. Item duale juxta Dornhecke naher Vithunheim, zimpliciter 

et pleno jure resignans ipsa bona in manus fratris Hermanni conversi 

et procuratoris dominarum predictarum, nomine conventus supradicti, 

effestucans super ipsis bonis cum calamoi) prout consuetudinis est 

et juris, nichil sibi ulterius iuris in dictis bonis reservando. Est 

tamen hoc adiectum, quod magistra et conventus de dictis bonis 

Gude, moniali in dicto conventu, sorori ipsius Marquardi, pensionem 

quatuor maldiorum siliginis debeant tantum ad tempora vite sue 

assignare in subsidium suorum vestimentorum et necessitatis sue. In 

cuius rei testimonium presentem litteram sigillo curie nostre ad 

peticionem prefati Marquardi dedimus communitam monialibus 

suprafatis. Acta sunt hec presentibus Nicolao de Landecken et 

Conrado de Laudenburgo, tabellionibus curie nostre, Heilmanno 

Fiesher et aliis, anno domini Mo CCCo nono, feria quarta ante 

ſestum Philippi et Jacobi proxima. Insuper idem Marquardus dixit 

se coram sculteto ville Manneheim, scilicet Ruchero sculteto, 

Gunperto et Ehelino fratribus. Conrado Lemerhirtde, Gotzfredo 

plebano in Mannenheim, Waltero Nar dicti Lemirhirtde Iscil. filio Pl, 

dicto Zartde, Conrado Geyzer et Ortliebo caupone predictam resig- 

nacionem et legatum in ſigura iudicii Manneheim fecisse cum 

sollempnitate debita et consueta. 

Das Gerichtsſiegel iſt abgefallen. 

Dorſalinſchrift: Littera super bonis in Mannheim. 

Breite des Pergamentes 21 em, Höhe 16,2 em. 

überſetzung von Karl Chriſt. 

Wir, die Wormſer Ratsherrn bringen hiermit zur allgemeinen 
Henntnis, daß der vor uns erſchienene Markwart, Sohn des ver⸗ 
ſtorbenen Ritters Kraft von Vithenheim (Feudenheim) öffentlich be⸗ 
kannte, er habe zu ſeinem und ſeiner Eltern Seelenheil vermacht und 
ſchenke den Auguſtiner⸗Chorfrauen, bezw. der Meiſterin und dem Convent 

über die Gäͤterab g vermittelſt Uberreichung, durck F fen, Hinſchleudern, 
Verſchießen des ſogenannten Halmes zum Seichen feierlicher Auflafſung, Entſagung oder 
Hündigung ꝛc. ogl. Srimm: RKechtsaltertämer (5. 121 ff.) u. Schröder, deutſche Rechts⸗ 
Aebeeſere 8. üee 5. 60, 22, * mer Sterdgetn Falele alt Werl unſerer